
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시환경과

정책: 쾌적한 도시기반 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 군계획시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 도시환경과

도시환경과 13,035,251 8,596,897 4,438,354

국 709,805 214,937 494,868

지 780,000 780,000 0

도 548,455 216,616 331,839

군 10,996,991 7,385,344 3,611,647

쾌적한 도시기반 조성(국토및지역개발/지역및도시) 5,558,426 3,365,414 2,193,012

지 780,000 780,000 0

도 410,260 100,260 310,000

군 4,368,166 2,485,154 1,883,012

군계획시설 관리 5,307,366 3,114,354 2,193,012

지 780,000 780,000 0

도 410,260 100,260 310,000

군 4,117,106 2,234,094 1,883,012

군계획시설집행 1,877,750 1,594,738 283,012

401 시설비및부대비 1,867,750 1,584,738 283,012

01 시설비 1,861,450 1,578,438 283,012

○군계획시설도로 개설공사 1,799,066 1,500,000 299,066

― 기동군계획시설도로(소로2-75호선)(L=355m,

B=8m) 969,066 350,000 619,066

― 도천군계획시설도로(중로3-2,소로1-3호선)

개설공사(L=200m,B=10m) 40,000 800,000 △760,000

― 교산군계획시설도로(2-10호선)개설공사(L=1

22m, B=8m) 540,000 350,000 190,000

― 죽당 군계획시설도로(소로2-3호선)개설공사

(L=90m,B=8m) 250,000 0 250,000

○실시설계비 33,012 49,066 △16,054

― 기동(소로2-75호선) 0 24,776 △24,776

― 교산(소로2-10호선) 0 24,290 △24,290

― 죽당(소로2-3호선) 12,990 0 12,990

― 봉산(소로2-19호선) 20,022 0 20,022

969,066,000원*1식

40,000,000원*1식

540,000,000원*1식

250,000,000원*1식

0원*3.47%

0원*3.47%

300,000,000원*4.33%

577,000,000원*3.47%

군계획시설집행(보조) 810,000 0 810,000

도 310,000 0 310,000

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 810,000 0 810,000

도 310,000 0 310,000

군 500,000 0 500,000

01 시설비 804,897 0 804,897

○도비보조사업 804,897 0 804,897

― 금벌 군계획시설도로(소로1-11호선)개설공

사[성립전] 804,897 0 804,897804,897,000원

도 310,000 0 310,000

군 494,897 0 494,897

03 시설부대비 5,103 0 5,103

○도비보조사업 5,103 0 5,103
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부서: 도시환경과

정책: 쾌적한 도시기반 조성(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 군계획시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 금벌 군계획시설도로(소로1-11호선)개설공

사 5,103 0 5,103810,000,000원*0.63%

원교공동묘지정비사업(자체) 1,100,000 0 1,100,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 1,100,000 0 1,100,000

○원교공동묘지정비사업 부지매입비(A=7,056㎡)

1,100,000 0 1,100,0001,100,000,000원

자연과 함께하는 환경조성(환경보호/자연) 2,213,784 1,511,997 701,787

국 691,740 204,240 487,500

도 129,839 103,787 26,052

군 1,392,205 1,203,970 188,235

환경보전 조성사업 1,545,704 877,517 668,187

국 507,240 19,740 487,500

도 88,699 62,647 26,052

군 949,765 795,130 154,635

야생동물피해예방사업 39,480 39,480 0

국 19,740 19,740 0

도 5,922 9,870 △3,948

군 13,818 9,870 3,948

402 민간자본이전 39,480 39,480 0

국 19,740 19,740 0

도 5,922 9,870 △3,948

군 13,818 9,870 3,948

01 민간자본사업보조 39,480 39,480 0

○국비보조사업 39,480 39,480 0

― 야생동물 피해예방사업(25개소)

39,480 39,480 039,480,000원

국 19,740 19,740 0

도 5,922 9,870 △3,948

군 13,818 9,870 3,948

공중화장실 설치 및 유지 466,225 568,225 △102,000

401 시설비및부대비 290,225 392,225 △102,000

01 시설비 289,272 391,272 △102,000

○공중화장실 개축(용추폭포 사업장소 변경) 30,272 132,272 △102,000

― 시설비 30,272 120,000 △89,728

― 실시설계비 0 9,672 △9,672

― 측량비 0 1,600 △1,600

― 산지전용 부담금 0 1,000 △1,000

30,272,000원*1개소

0원

0원

0원

공중화장실 문화개선사업(도비) 132,000 0 132,000

도 30,000 0 30,000

군 102,000 0 102,000

401 시설비및부대비 132,000 0 132,000

도 30,000 0 30,000

군 102,000 0 102,000
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부서: 도시환경과

정책: 자연과 함께하는 환경조성(환경보호/자연)

단위: 환경보전 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 132,000 0 132,000

○도비보조사업 132,000 0 132,000

― 함양조망공원 공중화장실 신축[성립전]

132,000 0 132,000132,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

군 102,000 0 102,000

비점오염원 저감시설 설치 638,187 0 638,187

국 487,500 0 487,500

군 150,687 0 150,687

401 시설비및부대비 638,187 0 638,187

국 487,500 0 487,500

군 150,687 0 150,687

01 시설비 633,750 0 633,750

○국비보조사업 633,750 0 633,750

― 성애마을 인공습지 조성사업 시설비

258,090 0 258,090258,090,000원*1식

국 199,221 0 199,221

군 58,869 0 58,869

― 실시설계비 60,960 0 60,9601,200,000,000원*5.08%

국 46,939 0 46,939

군 14,021 0 14,021

― 토지매입비(3필지) 314,700 0 314,700314,700,000원

국 241,340 0 241,340

군 73,360 0 73,360

03 시설부대비 4,437 0 4,437

○국비보조사업 4,437 0 4,437

― 성애마을 인공습지 조성사업

4,437 0 4,437633,750,000원*0.7%

쾌적한 생활환경조성 298,520 264,920 33,600

국 100,800 100,800 0

도 30,240 30,240 0

군 167,480 133,880 33,600

슬레이트처리지원사업 235,200 201,600 33,600

국 100,800 100,800 0

도 30,240 30,240 0

군 104,160 70,560 33,600

402 민간자본이전 235,200 201,600 33,600

국 100,800 100,800 0

도 30,240 30,240 0

군 104,160 70,560 33,600

01 민간자본사업보조 235,200 201,600 33,600

○국비보조사업 235,200 201,600 33,600

― 슬레이트 처리사업 235,200 201,600 33,6003,360,000원*70동

국 100,800 100,800 0

도 30,240 30,240 0

군 104,160 70,560 33,600
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부서: 도시환경과

정책: 쾌적한 생활환경 조성(환경보호/폐기물)

단위: 쓰레기 감량 및 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쾌적한 생활환경 조성(환경보호/폐기물) 2,245,881 1,953,814 292,067

국 18,065 10,697 7,368

도 8,356 12,569 △4,213

군 2,219,460 1,930,548 288,912

쓰레기 감량 및 재활용 847,573 785,918 61,655

국 18,065 10,697 7,368

도 8,356 12,569 △4,213

군 821,152 762,652 58,500

생활쓰레기 수거 및 처리 736,918 710,918 26,000

401 시설비및부대비 61,000 35,000 26,000

01 시설비 61,000 35,000 26,000

○쓰레기 배출지점 보수 및 관리(함양, 안의,

수동) 36,000 10,000 26,0006,000,000원*6개소

폐비닐수거비지원 70,655 75,000 △4,345

국 10,565 10,697 △132

도 8,356 12,569 △4,213

군 51,734 51,734 0

301 일반보상금 70,655 75,000 △4,345

국 10,565 10,697 △132

도 8,356 12,569 △4,213

군 51,734 51,734 0

11 기타보상금 70,655 75,000 △4,345

○국비보조사업 70,655 75,000 △4,345

― 폐비닐 수거비 지원 70,655 75,000 △4,345100원*706,550㎏

국 10,565 10,697 △132

도 8,356 12,569 △4,213

군 51,734 51,734 0

공동집하장 확충 지원사업 40,000 0 40,000

국 7,500 0 7,500

군 32,500 0 32,500

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

국 7,500 0 7,500

군 32,500 0 32,500

01 시설비 40,000 0 40,000

○국비보조사업 40,000 0 40,000

― 공동집하장설치 40,000 0 40,0008,000,000원*5개소

국 7,500 0 7,500

군 32,500 0 32,500

폐기물 처리시설 1,398,308 1,167,896 230,412

폐기물 처리시설 운영 512,019 451,245 60,774

201 일반운영비 289,474 258,700 30,774

02 공공운영비 106,774 76,000 30,774

○폐기물 매립시설 정기검사 30,774 0 30,774
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부서: 도시환경과

정책: 쾌적한 생활환경 조성(환경보호/폐기물)

단위: 폐기물 처리시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 농촌폐기물 매립시설(이은매립장)

14,231 0 14,231

― 건설폐기물 매립시설 10,206 0 10,206

― 폐기물 매립시설(남산매립장)

6,337 0 6,337

14,231,000원*1회

10,206,000원*1회

6,337,000원*1회

401 시설비및부대비 115,000 85,000 30,000

01 시설비 115,000 85,000 30,000

○매립시설 노후 특고수전반 교체(기존 이은매

립장) 10,000 0 10,000

○폐기물 처리시설 옹벽 안전휀스 설치(신규 남

산매립장) 20,000 0 20,000

10,000,000원*1회

20,000,000원*1식

폐기물 소각시설 운영 886,289 716,651 169,638

101 인건비 189,469 171,991 17,478

04 기간제근로자등보수 189,469 171,991 17,478

○기간제근로자 퇴직금 17,478 0 17,478

― 기퇴직근로자 3,170 0 3,170

― 1년미만 2,862 0 2,862

― 1년이상 11,446 0 11,446

3,170,000원

47,690원*30일*2명

47,690원*60일*4명

401 시설비및부대비 367,160 215,000 152,160

01 시설비 365,000 215,000 150,000

○소각시설 백필터 여과포 교체

50,000 0 50,000

○소각시설 내화벽돌 교체 40,000 0 40,000

○소각시설 화격자 교체 60,000 0 60,000

50,000,000원*년1회

20,000,000원*년2회

30,000,000원*년2회

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○소각로 엘리베이터 설치사업 및 소각시설 정

비 2,160 0 2,160300,000,000원*0.72%

재무활동(도시환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,886,488 1,635,000 1,251,488

내부거래지출 2,886,488 1,635,000 1,251,488

회계간 전출금 2,886,488 1,635,000 1,251,488

701 기타회계등전출금 2,851,488 1,600,000 1,251,488

01 기타회계전출금 2,851,488 1,600,000 1,251,488

○수질개선특별회계 전출금 2,851,488 1,600,000 1,251,4882,851,488,000원
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